五、投标货物报价一览表

项目名称：镇平县殡葬服务中心火化炉及环保设备采购项目

项目编号：镇财采购 JC-2025-139

供应商名称：河南颖利商贸有限公司

序

号
货物名称 品牌 规格型号 单位 数量 单价 合价

1 新建平

板火化

机

蓝鸥 LOP-11 套 1 345800.

00 元

345800.0

0 元

总计（元）
大写：叁拾肆万伍仟捌佰元整

小写：345800.00

备注：表格可以自行增减

供应商名称（电子签章）： 河南颖利商贸有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签章）：

日 期： 2025 年 12 月 23 日